
w sprawie zabezpieczenia umowy pożyczki planowanej do zaciągnięcia w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na budowę IV etapu 
kanalizacji wsi Szymankowo

Z ałącznik  nr /ty do Protokołu N r XXI/08
sesji Rady G m iny L ichnow y
z dnia 09 październ ika 2008 roku

Uchwała Nr XXI/213/08
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 09 października 2008 roku

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

W celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy pożyczki planowanej do zaciągnięcia w 
2008 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Gdańsku na budowę IV etapu kanalizacji wsi Szymankowo ustala się zabezpieczenie w 
formie weksla wraz z deklaracją wekslową do kwoty 350.000 zł wraz z odsetkami w 
wysokości stosowanej w razie zwłoki w płatności zobowiązań podatkowych.

§2

Zobowiązanie o którym mowa w § 1 spłacone będzie z uzyskanych dochodów podatkowych 
gminy Lichnowy.

§3

Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na okres 
do pięciu lat do kwoty 350.000 zł.

§4

Traci moc Uchwała Rady Gminy Lichnowy Nr XVIII/189/08 z dnia 30 czerwca 2008 roku 
w sprawie zabezpieczenia umowy pożyczki planowanej do zaciągnięcia w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na budowę IV etapu 
kanalizacji wsi Szymankowo

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie zabezpieczenia umowy pożyczki planowanej do zaciągnięcia w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na budowę 
IV etapu kanalizacji wsi Szymankowo .

W związku ze zmianą zakresu prac wykonania sieci kanalizacyjnej wsi Szymankowo 
zmniejsza się wysokość przewidzianej do zaciągnięcia kwoty pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska w Gdańsku do kwoty 300.000 zł.. Ustala się formę 
zabezpieczenia realizacji umowy pożyczki w formie weksla „inblanco” wraz z deklaracją 
wekslową na kwotę wysokości pożyczki tj. 350.000 zł.

A  U

fnJdemar Lam kowski


